
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 10. 7. 2014 do 23. 7. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Nosič jízdního kola 
zamykací 
kovový
určený k montáži na střešní 
nosič
univerzální pro různé typy  
a velikosti jízdních kol

499.-
649.-

Příčný nosník 
ALU RACK
určeno pro vozidla 
s podélnými nosiči (hagusy)
hliníková konstrukce příčníků
chromová povrchová úprava 
na krytech patek příčníku
max.nosnost: 50 kg
sada obsahuje: 2 ks
délka: 120 cm
max. rozpětí podélných 
nosičů vozidla: 112 cm

749.-
999.-

Interiérové hliníkové 
lešení PINNA + žebřík
= 2 v 1
lehké lešení s bezšroubovými 
spoji
rychlá montáž i demontáž
kolečka k jednoduché 
manipulaci lešení
boční rámy je možné použít 
samostatně jako kloubové 
žebříky
balení obsahuje i okopové 
lišty
max. výška: 178 cm 
max. dosah: 378 cm
rozměry podlážky: 
58 x 156 cm
nosnost podlážky: 150 kg

9990.-
11990.-

Pracovní plošina 
PENNY
podlážku je možné nastavit 
do max. výšky 90 cm  
a pracovat lze až ve výšce 
290 cm
rozměry pracovní podlážky:
50 x 125 cm
nosnost: 150 kg

2990.-
3490.-

Stolová pila 
Scheppach HS100E
příkon: 1500 W
typ motoru: 230 V / 50 Hz
průměr kotouče: 254 mm
vnitřní průměr kotouče: 30 mm
počet zubů kotouče: 24
výška stolu: 85 cm
výkon: 2000 otáček/min.
rozměry stolu: 640 x 445 mm
rozsah natočení stolu: 45-90°
otáčky: 2000 / min

3290.-
3490.-

SAMONIVELAČNÍ HMOTA 
QUARTZ PREMIUM
doba zpracovatelnosti: 30 minut
pevnost v tlaku: 20,0 Mpa
pevnost v tahu ohybu: 5,0 Mpa
přibližná spotřeba: 15 Kg/m2 
(při. tl. 10 mm)
269,-  239,-

LEPIDLO PEVNOSTNÍ 
MAMUT
vytváří mimořádně odolné lepené 
spoje již s maximální počáteční 
pevností
přilepí i těžké předměty mamutí 
silou k podkladu
bez nutné fixace lepeného spoje 
pevnost v tahu po vytvrzení 
až 22 kg/cm2

169,-  149,-

Tmel parketový 
vysoce elastický tmel vyráběný 
v široké škále odstínů imitujících 
barvy dřeva
určený k tmelení spojů dřevěných
i laminátových podlah a jejich 
doplňkových prvků
objem: 300 ml
99,-  79,-

od 79.-
od 99.-



2 Akční nabídka platí od 10. 7. 2014 do 23. 7. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Řetězová pila BLACK & DECKER GK1935
příkon: 1900 W
délka lišty: 35 cm
hmotnost: 5,3 kg
     rychlost řetězu: 9,5 m/s2690.-

2990.-

Přímočará pila 
BLACK & DECKER 
KS900EK
dodáváno  v plastovém kufru
příkon: 620 W
prořez: 85 mm
zdvih: 800-3200 kmitů/min
hmotnost: 2,8 kg
max. prořez dřevo: 85 mm

1699.-
Kombi kladivo 
BLACK & DECKER 
KD1250K
umožňuje lehké sekání 
dodáváno v plastovém 
kufru
příkon: 1250 W
sklíčidlo SDS+
energie rázu: 3,5 J

2999.-

Elektrický hoblík ASIST
příkon 650 W
otáčky: 15000/min 
šířka hoblování: 82 mm
    max. hloubka záběru: 2 mm739.-

949.- Úhlová bruska ASIST
příkon: 600 W
ø kotouče: 115 mm
otáčky bez zatížení: 11000/min
     aretace vřetena, hmotnost: 2 kg539.-

659.-

Příklepová vrtačka 
ASIST
příkon: 750 W
otáčky: 0-2900/min
plynulá regulace otáček
sklíčidlo: 13 mm
levý / pravý chod
ø vrtání: 
25 mm - dřevo
10 mm - ocel
13 mm - zdivo

649.-
829.-

Výstražná reflexní 
vesta
zajišťuje bezpečnější 
pohyb kolem vozidla  
v silničním provozu  
v případě poruchy nebo 
havárie
barva: oranžová

39.-
55.-

SHERON 
Konkor 101
objem: 400 ml
79,-  59,-
Silikonový olej
objem: 400 ml
109,-  79,-

od 59.-
od 79.-

Sprej na palubní desku
druh: 
vanilka, svěží vánek, new car
objem: 500 ml

99.-
149.-

Nástěnný kompresor 
Woodster CP16
příkon: 900 W
průtok vzduchu: 160 l/min 
provozní tlak: 8 bar
hmotnost: 4,5 kg
+ 3dílné příslušenství

1890.-
1990.-

Autokompresor 
TUSON AK609
max. tlak do: 18 bar
napájení: 12 V
obsahuje: 3 foukací nástavce, 
kabel 3 m, vzduchovou 
hadici 45 cm

139.-
189.-

Brzdové kapaliny
DOT 3/ DOT 4 -pro 
starší i novější typy aut
objem: 500 ml

55.-
ceny od



3Akční nabídka platí od 10. 7. 2014 do 23. 7. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 10. 7. 2014 do 23. 7. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Malířské potřeby 

od 9.-

Lepidlo Beeline 
lepidlo na vinylové tapety
vydatnost: 10 - 15 m2

35.-
49.-

Tapety vinylové
materiál: vinyl
balení: role 10,05 x 0,53 m 
různé vzory

od 259.-
od 349.-

ilustrační foto

Dveře shrnovací 
Luciana 
součástí dveří je madlo  
a magnet
rozměry: 70 x 200 cm
barva: bílá, teak

890.-
1049.-

Roleta Mini Gala
barva: krémová
rozměry: 
42,5 / 57 / 72,5 / 80, 
97 x 160 cm

99.-
ceny od

BALAKRYL 
vodou ředitelná akrylátová 
vrchní barva 
barva: bílá
použití: 
kov, dřevo, beton, omítky 
balení: 0,7 kg 

159.-
209.-

STARLON
podložka z extrudovaného 
polystyrenu
tloušťka: 3 mm
rozměr: 500 x 1000 mm
obsah balení: 5 m2

179,-  149,-
HOBRA
podkladová dřevovláknitá podložka
tloušťka: 5 mm
rozměr: 590 x 790 mm
obsah balení: 7 m2

379,-  349,-
MIRELON
podložka z pěnového polystyrénu
tloušťka: 2 mm
šířka: 1000 mm
obsah balení: 25 bm
249,-  199,-

od 149.-
od 179.-

Primalex MALVENA
bílá fasádní akrylátová barva 
s výbornou kryvostí, vysokou 
bělostí a odolností proti 
povětrnostním vlivům
balení: 5,6 kg / 15 kg 
použití pro: vápenocementové 
omítky, břízolit, beton, 
pórobeton

od 489.- Stropnice 
polystyrénová 
extrudovaná stropní 
deska
rozměry: 
495 x 495 x 3 mm
balení: 2 m2

Lišta 
polystyrénová stropní 
lišta
šířka: 25 mm
délka: 1,2 m

95.-

VÝPRODEJ PLOVOUCÍCH PODLAH
RŮZNÉ DEKORY

CENA od 199,- /m2

AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

ilustrační foto



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 10. 7. 2014 do 23. 7. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava a Pardubice neposkytuje službu rámování.

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Zahradní souprava 
ALPEN
materiál: dřevo borovice
složení: 
1 x stůl, 1 x lavice, 
2 x pevné křeslo
rozměry:
křeslo: 57 x 59 x 88 cm
lavice: 150 x 59 x 88 cm
stůl: 131 x 79 x 74 cm

4590.-
6990.-

Houpačka Hollywood
šedá
materiál: kov + VM textilie
rozměry: 
196 x 123 x 179 cm 
nosnost: 240 kg

2990.-
4490.-

Slunečník EASY SUN
350 cm lemone
boční slunečník bez podstavce
rozměry: 420 x 310 cm                    
průměr: 350 cm

7990.-
11990.-

Křeslo pevné
materiál: 
kov + VM. textilie
rozměry: 
54 x 74 x 94 cm
barva: zelená, růžová, 
oranžová, vínová, fialová
nosnost: 100 kg

Křeslo polohovací
649,-

429.-
649.-

Květináč
materiál: dřevo borovice
rozměry: 
44 x 22 x 17 cm
barva: 
bílá, hnědá, zelená

119.-
199.-

Truhlík
materiál: dřevo borovice
rozměry: 
64 x 22 x 17 cm
barva: 
bílá, hnědá, zelená

189.-
299.-

COMPO SANA 
Univerzální květinový substrát
o 50% lehčí než obvyklé květinové substráty
100 % COMPO kvality a objemu
dávka živin na 12 týdnů
aktivátor kořenů AGROSIL pro ideální rozvoj 
kořenové soustavy
objem: 25 l, 40 l
NAVÍC: univerzální hnojivo pro pokojové 
a venkovní rostliny pěstované v květináčích 
a kontejnerech, zajišťuje nádherné květy, 
zdravé listy a stimuluje kořenový systém
objem: 500 ml

od 219.-

tekuté 
hnojivo 
COMPO 

ZDARMA+

Křeslo ARUBA
polohovací do 4 poloh
materiál: plast
rozměry: 
61 x 72 x 110 cm
barva: 
antracit, zelená, bílá
nosnost: 110 kg

429.-
949.-

Křeslo TAMPA
polohovací až do 5 poloh
materiál: plast
rozměry: 
60 x 61 x 109 cm
barva: bílá
nosnost: 100 kg

429.-
559.-

Poduška 
na zahradní židli 
nebo lehátko
materiál: polyester
mix barev

35.-
79.-

Květináč dřevěný
rozměry: 
30 x 30 x 31 cm
50 x 50 x 44 cm259.-

389.-


